na dostawę w roku 1895:
a) dla Magistratu miasta Warszawy:

1) świec stearynowych newskich około 1100 funto
wych paczek, od kop. 23 za paczkę;

2) nafty kaukazkięj około 3,000 funtów, od kop. 4
za funt;

b) dla aresztu sądowego przy ulicy Chłodnej

Warszawskie Akcyjne

TOWARZYSTWO POŻYCZKOWE,
zawiadamia, że w dniu 1 (13) Sierpnia 1891 r. i dni następnych, od godzi
ny 10-ej zrana, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Wareckim Nr 2,
odbywać się będzie

LICYTACJA
na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zasta
wionych tak w Kantorze Głównym przy placu Wareckim Nr 2, jako też i
w Filji I Leszno Nr 2, oraz w Filji II Krakowskie-Przedmieście Nr 70.

Ostatni dzień prolongaty 30 Lipca (11 Sierpnia) 1894 roku. 1241
Wykaz numerów zastawów podlegających licytacji w Gazecie Policyjnej.

: i K. SAPIECHA i
. 2 Niecała Nr 11, 8

Hotel Bruhlowski. ®
W wielkim wyborze począwszy od 8 kop. Obicia sukienne francuzkie na całe pokoje od rs. 2.

Płockie Towarzystwo Żeglugi Parowej
. jmr